
UCHWAŁA NR XIII/130/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przyjęcia przez Gminę Miasto 
Rzeszów realizacji zadań w zakresie przyjmowania osób w stanie nietrzeźwym.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art.18 ust.2 pkt. 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia Gminy Miasta Dębica z Gminą Miasto Rzeszów na rok 

2016 w sprawie powierzenia realizacji zadań w zakresie przyjmowania osób w stanie nietrzeźwym 
dowiezionych z terenu Gminy Miasta Dębica,  sprawowania przez Izbę Wytrzeźwień w Rzeszowie opieki 
nad tymi osobami do czasu ich wytrzeźwienia oraz motywowania opuszczających Izbę osób 
uzależnionych od alkoholu do podjęcia terapii w placówkach lecznictwa odwykowego za opłatą w 
wysokości ustalonej przez Radę Miasta Rzeszowa.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta .

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 29186E1B-63D7-43F1-B1D2-7FB24B2D7968. Podpisany Strona 1




